

## **PH Ejendomsinvest ApS**

Gl. Kolding Landevej 20

7100 Vejle

CVR-nr. 39069865

## **Årsrapport 07.11.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Hager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PH Ejendomsinvest ApS  
Gl. Kolding Landevej 20  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39069865

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 07.11.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Søren Hager, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.848</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.803)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.045</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(82.048)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(25.003)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>924</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(24.079)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(24.079)</u>
		<b><u>(24.079)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.019.358
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.519.358</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>4.519.358</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 20.924
Udskudt skat		<u>924</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>21.848</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>42.837</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>64.685</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>4.584.043</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(24.079)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.921</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.593.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.332.776</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.926.736</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	267.508
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>336.708</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>631.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.558.122</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.584.043</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(24.079)	(24.079)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(24.079)</b>	<b>25.921</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>20.803</u>	
	<u>20.803</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>82.048</u>	
	<u>82.048</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(924)</u>	
	<u>(924)</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
		<u>Forud-</u>
		<u>betalinger</u>
		<u>for</u>
		<u>materielle</u>
		<u>anlægs-</u>
		<u>aktiver</u>
	<u>Grunde og</u>	<u>kr.</u>
	<u>bygninger</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	<u>3.040.161</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.040.161</u>	<u>1.500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(20.803)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(20.803)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.019.358</u>	<u>1.500.000</u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	67.508	2.593.960	2.396.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	1.332.776	332.776
	<b>267.508</b>	<b>3.926.736</b>	<b>2.729.672</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.019 t.kr.
